Межрегиональная Биржа спецтехники «Москва (Россия) – Пекин (Китай)»
+7-495-664-32-99
tpp-russia-china.ru

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ БИРЖА СПЕЦТЕХНИКИ
МОСКВА (РОССИЯ) – ПЕКИН (КИТАЙ)

ТОРГОВО – ПРОМЫШЛЕННЫЙ ПУТЬ «МЕТАЛЛУРГИЯ. МАШИНОСТРОЕНИЕ. МЕТАЛЛООБРАБОТКА»

9 апреля 2025г                                                                                                                                              +7-495-664-32-99

Исх. № 71 от 17.03.2025г.

                                             Председателю
                                                                                       Совета Саморегулируемой организации

Ассоциации «Строители Нижней Волги»

                                            Ю.В. Котлярову

Уважаемый Юрий Владимирович!

9 апреля 2025г. на площадке Союза «Торгово – промышленная палата Краснодарского
края» состоится Межрегиональная Биржа спецтехники «Москва (Россия) – Пекин (Китай)»
(https://tpp-russia-china.ru/), статус мероприятия – Южный федеральный округ.

В связи с чем, просим Вас принять личное участие или делегировать представителя, а также
рассмотреть возможность проинформировать членов вашей Ассоциации заинтересованных в
закупках грузовых автомобилей и спецтехники китайского производства, а также навесного
оборудования отечественного производства на базе/шасси китайского производства.

Цель мероприятия: проведение переговоров и установление делового партнерства между
российскими поставщиками и заказчиками промышленной продукции китайского
производства, в том числе услуг и укрепление промышленных контактов России и Китая.
«Прямой контакт» между заказчиком и поставщиком обеспечивает добросовестность,
безопасность и гарантию сделки.

Организаторы: Межрегиональная Биржа Спецтехники «Москва (Россия) – Пекин (Китай)»,
Торгово – промышленный путь «Металлургия. Машиностроение. Металлообработка» при
поддержке Союза «Московская торгово – промышленная палата», Союза «Торгово –
промышленная палата Краснодарского края», СРО Ассоциации «СПЕЦАВТОПРОМ»,
Ассоциации «Российские автомобильные дилеры», НП «ЛИЗИНГОВЫЙ СОЮЗ», Бизнес –
парка «GREENWOOD», Ассоциации международных автомобильных перевозчиков,
Международного центра поддержки и развития предприятий промышленности,
Информационного портала «Горная Биржа» и Клуба друзей Китая.

Поставщиками выступают предприятия из регионов РФ (дистрибьютеры, дилеры)
следующих направлений: грузовой и коммерческий автотранспорт китайского производства;

https://tpp-russia-china.ru/

Межрегиональная Биржа спецтехники «Москва (Россия) – Пекин (Китай)»
+7-495-664-32-99
tpp-russia-china.ru

спецтехника/краны/подъемная техника китайского производства; навесное оборудование
производства РФ на базе/шасси китайского производства; сельскохозяйственная техника
китайского производства; легковой транспорт (премиум класс) китайского производства;
электротранспорт китайского производства; запчасти/масла/резина для авто и спецтехники
китайского производства; СТО/услуги/логистика и др.

Заказчиками выступают предприятия из регионов Южного федерального округа
следующих направлений: дорожно – строительный комплекс и ЖКХ; горно – добывающие
предприятия; строительные и крупные промышленные предприятия; сельхозпредприятия и
фермеры; транспортно – логистические компании.

Дата и время проведения: 9 апреля 2025г., 13:00 – 18:00.
Место проведения: Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Трамвайная, 2/6, Союз «Торгово

– промышленная палата Краснодарского края».
Прием заявок: до 2 апреля 2025г.

Просим Вас сообщить о принятом решении по тел.: +7-495-664-32-99 или по адресу эл.

почты: tpp-mc@mail.ru

Регистрация для компаний – участников (членов Ассоциации) по ссылке:

https://forms.yandex.ru/u/67c6a9d04936398e014db952/ или заполнить анкету участника
(приложение № 1).

Приложение:
1. Приложение № 1 – Программа.
2. Приложение № 2 – Анкета участников.

      Сайт Межрегиональной Биржи Спецтехники: http://tpp-russia-china.ru/

Более подробная информация:
− Московский Олег Евгеньевич, Президент Межрегиональной Биржи Cпецтехники

«Москва (Россия) – Пекин (Китай)», Член Правления и Совета МТПП,
тел.: +7-495-664-32-99 г. Москва;

− Кононова Алёна, ответственный секретарь, тел.: +7-982-313-98-58, tpp-mc@mail.ru

С уважением,

Президент
Межрегиональной Биржи Спецтехники                                                           О.Е. Московский

Исп. Кононова Алёна, тел.: +7-982-313-98-58

mailto:tpp-mc@mail.ru
https://forms.yandex.ru/u/67c6a9d04936398e014db952/
http://tpp-russia-china.ru/
mailto:tpp-mc@mail.ru